¹ est modi aus eiusmodi verderbt

² Überschrift rot, die Zahl schwarz am rechten Rand ³ fratri] das erste r auf Rasur ⁴ excommunicacionis] das erste ni auf Rasur von ca

⁵ Überschrift rot, und zwar von sollicitus an am linken, vorn beschnittenen Rand in 3 Zeilen. Die Zahl darunter schwarz ⁶ darauf s radiert

¹ steht über peipiat statt über pceptione
² kalimfam ² gemeint wird sein einigamu

| | |
|--|--|
| sorbeatur; Sed sicut ait aposto- | pisaufit si ! |
| lus; Confirmetur in eo caritas | |
| et o retur pro eo ab omnibus; | pi imv |
| Mag nopere enim debet sollici- | allero meist |
| tudinem gerere abbas! et omni | 5 |
| sagacitate et industria curare | huuassi horski |
| ne aliquam de quibus sibi cre- | min einikas |
| ditis perdat; No uerit enim se | pifolahenem |
| infirmarum curam susce pisse | |
| animarum! non super sanas | 10. alliu ¹ |
| tyrannidem adumat! sed metu- | rihhida |
| at prophete comminationem super | drouua |
| quem dicit deus; Quod | |
| crassum uidebatis adsumebatis! | feiztas ir zuanamut |
| et quod debile erat proiciebatis. | 15. uuanheilaz |
| et pastoris boni ¹ pi um imitetur | des cuatin er haftaz |
| exemplum; Qui relic tis nona- | keleisanit |
| ginta nouem ouibus in monti- | |
| bis! habiit unam ouem que | |
| errauerat querere; (huius infir- | 20. |
| 78)mitate in tantum compassus | (78) so filu ebandolenti |
| est ut eam in sacris ueris | ahsalom |
| suis digna retur inponere! et sic | sinem ² kauuerd onti ³ analeckan . . . |
| reportare ad gregem; | so uuidaret tragan za chortare |

XXVIII. De his qui sepius cor-| 25
repti² emendare noluerint;³ |

| | |
|---|---|
| Si quis frater frequenter ⁴ cor- | emezzico karafster ⁴ |
| reptus pro qualibet culpa! si | pi so uuelicha so |
| etiam excom unicatus non e- | ar meinsamoter |
| mendauerit agrior ei accedat cor- | 30uuassira |
| rectio; Id est ut uerberum uindic- | kirihtida fillono kertu |
| tam in eum procedant; Quod | framkangen ⁵ |
| si nec ita correxerit aut ⁵ forte quod | |
| ab sit in superbiam elatus etiam | |
| de fendere uoluerit opera sua; 35 | |
| Tunc abbas faciat quod sapiens | |
| me dicus si exhibeat fomenta; ⁶ | |
| Si un guenta adortationum. si | ibu salbun kispansleo ibu |
| medica mina diuinarum scriptur- | lahchida cotchundera |
| rarum; Si ad ultimum . . . onem ⁷ 40 | az iungist |

¹ boni] b aus unterpunktierstem vom Übersetzer korr. ² correpti ³ Überschrift rot, die Zahl schwarz am linken Rand ⁴ frequentur ⁵ ait ⁶ darüber medicamenta von jüngerer Hand ⁷ vor onem mehrere Buchstaben und über dem Wort eine Gl. total radiert: vermutlich stand ustionem

¹ auch S. 87 wird sana mit alliu wiedergegeben ² sine ³ l. kauerdot: ? ⁴ karafst ⁵ framkangen

| | | | | |
|--|--|---|---|---------|
| excom (79) municationis uel pla- | (79) | . | . | . |
| garum uirge! etiam si uiderit! | kertu | . | . | . |
| nihil suam præualere industriam | furimagan | . | . | horskii |
| adhibeat etiam quod maius est | zuatue | . | . | . |
| suam! et omnium fra trum pro | 5 | . | . | . |
| eo orationem ut dominus qui | . | . | . | |
| omnipotens est operetur salutem | . | . | . | |
| circa infirmum fratrem; Quod | | . | . | . |
| si nec isto modo sanatus fuerit! | desv mezzv | . | . | . |
| tunc iam utatur ¹ abbas ferro | 10 si pruhhanti | . | . | isarne |
| abscisionis; Ut ait apostolus; | des abasnidannes | | . | . |
| Auferte malum ex uo bis; Et ite- | | . | . | . |
| rum. infidelis. si disoidit dis ce- | ungilaubiger ¹ ibv kelidit ² ke- | | . | |
| dat! ne una ouis morbida omnem | lide . . . suhtigaz . . . | . | . | . |
| gregem contagiat. | 15. . . pismizze | . | . | . |

XXVIII. Si debeant iterum |
recipi fratres exeuntes de monas-
terio;² |

| | | | | |
|---|---|---|---|---|
| Frater qui proprio uitio egredi- | | . | . | . |
| tur ³ de monasterio! Si reuer- | 20 ibv kihuuor ban | . | . | . |
| ti uoluerit spondeat prius om- | uuesan keheizze . . . | | . | . |
| nem emendationem ⁴ pro quo | | . | . | . |
| egressus (80) est; Sic ⁵ in ultimo | (80) . . . so in deru iungistun | . | . | . |
| gradu recipiatur ut ex hoc | steti si entfangan daz er div | . | . | . |
| eius humilitas conprobetur; | 25siniv theomuati si kechoroot | . | . | . |
| Quod si denuo exierit usque ter- | daz ibu anderastunt | | . | . |
| cio! ita recipiatur; Iam postea | giv after div | | . | . |
| sciens sibi omnem reuersionis | vvizzanti ³ imv eocouuelihan | . | . | . |
| aditum denegari; | . . . zuakanc farcikan uuesan | . | . | . |

XXX. De pueris⁶ minore⁷ eta|te 30
qualiter corripantur; ⁸ |

| | |
|-----------------------------------|---|
| Omnis aetas uel intellectus | eocouuelibaz altar . . . farnufst. ⁴ |
| proprias debet habere mensuras; | eikaniv scal habeen mez |
| Ideoque quotiens pueri uel adu- | inti pidiv |

¹ utatur ² Überschrift rot, die Zahl (XXVI und darunter III) schwarz am rechten Rand ³ am Zeilenanfang Rasur von 8 Buchstaben: höchst wahrscheinlich stand aut picit'

⁴ danach scheint uitii ausradiert

⁵ Davor & von 3. Hand nachgetragen

⁶ pueris] ssschwarz zugesetzt vom Übersetzer ⁷ minore] e schwarz aus i korr. vom Übersetzer ⁸ Überschrift rot, die Zahl schwarz am linken Rand